
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

TUZLANSKI KANTON
Minislarstvo poljoprivrede,
Sumarstva i vodoprivrede

Broj: 04.02/01 -04-32855"3/22
'l uzla, 08.1 2.2022. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) taoka b), Clana 70 stav (1), (3) i (6) ialana 90
Zakona o javnim nabavkama (,Slu:beni glasnik Bosne i Hercegovine., broj: 39/14)
odredaba Pravilnika o poslupku direktnog sporazuma, bt.i. 0411-14-012821115 od
05.05.2015. godine i Zapisnika o provedenom postupku javne nabavke, 04,02/01-04-
32855-2122 od 08.12.2022. godine, Direktor Potjoprivrednog zavod, donosi

ODLUKU
o izboru narpovounijeg ponudaaa

etan 1.

U postupku lavne nabavke roba i usluga: ,Nabavka i ugradnja akumulatora za
putnieko motorno vozila Oclavia regrstarski oznaka 540-J-273" za pottebe
Poljoprivrednog zavoda, upravne organizacije u sastavu Minislarstva poljoprivrede,
Sumarstva i vodoprivrede, izabran je ponudad ,,Cosmos Commerce" d.o.o. Tuzla,
Drage Karamana 22, po Predraaunu b.c{ PRE-002-2017122 , za ponu(lenu cijenu u
iznosu od 181,35 KM (slovima: jednastotinaosamdesetjednakonvertibilnamarka i
35/'100 KM), sa ukljudenim PDV-om.

Clan 2.

Shodno alanu 10. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, a s obzirom da le
vrijednosl javne nabavke ispod 1.000,00 Kl\4, nede se zakljudivati ugovor, direktni
sporazum smatrat 6e se zakljuaenim dostavljanjem raduna.

elan 3.

Za izvtienje ove Odluke zaduiuje se Odsjek ekonomsko - finansrjskih i opdih
poslova u Ministarstvu poljoprivrede, 5umarstva i vodoprivrede Tuzlanskog kantona

Ova Odluka bit ce objavljena
httol/vladatk.kim.ba/dokume]I!i-mpsv i

sudjelovao u postLrpku javne nabavke
nabavkama.

e lan 4.

na web skanici Vlade Tuzlanskog kantona
rstovremeno doslavllena ponudaeu kojr le
shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnrm



Ctan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom c,onosenja idostavlja se svim ponualadtma
KoJrsu sudjetovah u postupkujavne nabavke u sr<raou sa cLnoniJi-;";i6;'i"";;, .Javnim nabavkama

Uputstvo o pravnom lijeku:

Protv ove Odluke moze se izre\,
oct dana pnlema rste. 

tili 
'alba' 

naikasnije u roku od pet (5) dana

Dostavljeno:
'1 x ,,Cosmos Commerce,.d.o.o. T

O.age Katafiana 22
'1 x Evidencija
lxala



Ot razloZenje

Na osnovu zahlJeva za nabavku roba usluga rradova od 07 12.2022. godine. ko,.mJe
Nermrn Ramic, strueni savjetnik za vodaistvo u potlopnvrednom za'voOa, rjpiavne
organizacije u sastavu Ministarstva poljoprivrede Sumaistva i vodoprivrede, zakazio da
se provede javnanabavka roba i usluga ,,Nabavka i ugradnja akumulatora za putnteko
molorno vozila Octavia, registarski oznaka S4O-J-r73 dana 02.j2.2022. qodne
donesena je Odtuka 

-o- 
pokretanju poslupka javne nabavke roba. putem diriitnog

spo,azuma, b,oj: 04-02 tO1 -04-32a55-1 t22.

, , Procijenjena vrilednostjavne nabavke, bez uradunatog pDV_a, iznosi 170,00 Kt\/l(stovrma lednastotinasedamdesetkonvertibilnrhmaraka i OO/1OO KM)

, Sred^slla^ za navedenu lavnu rlabavku su obezbijedena u Bud:etu Tuzlanskog
Ranlona za 2022 godinu I reatizrrat ce se sa potrosadke jedinice 14O2OO1 poljoprivredni
zavod

Shodno naveoenorn Zantjev. tOdl.cr o pokrelanlu poslupka lavne nabavke
provedena Je Javna nabavka pute.n direkr'rog sporazuma. te je ovlasleni sluzbenrk
u-.govornog organa dana 08 12 2022 godtne, sadlnio Zapisnik o provedenom postupku
Javne naoavhe putem direklnog sporazuma bOr O4-O2tOt_04_32858_it22 sapreporukom ugovornom organu da pnhvati ponudu ponudada ,,cosmos commerce,
o.o.o ruzta Urage Karamarka br 22, odnosno odabere navedeno privredno drustuo kao
::]P::?_[irgS 

ponudaaa u postupku lavne nabavke roba. ilaravka i r.rq,aon.a
aKumuratora za putnidko motorno vozrla Octavia regislarski oznaka 540_J_273:6ria Jeponuda iznosrla 181.35 KM idonese odtuku o zboru najpovolrnijeg ponudaaa.

U postupku ocjene provedenog poslupka, rukovodilac organa nije naSao razioge
nepravilnostr. nitipropusie u radu, koji bi eventuatno. o,tiosnov-za ned'onoSenL oJlule
o ooojert ugovora. odnosno izboru nalpovollntje ponude

Na osnovu naprijed navedenog, odlueeno je kao u izreci ove Odluke


